
 Voornaam Naam Kl  tijd  vaard.
breedte dress. zat. 6-4

40x80 vanaf

1 4789 Sarah Nollen 128 1 pa L 15,40 9,12
2 4350 Marc van Kol 128 1 pa L 15,50 9,09
3 2065 Frans Coolen 128 1 pa L 16,00  13,54
4 74 Michiel Klep 128 1 pa L 16,10 8,30
5 3837 Adrie de Groot 138 1 pa L 16,20 8,42
6 3067 Henriëtte van Zetten 128 1 pa L 16,30 9,15
7 3413 Marjolein Brouw 128 1 pa L 16,40 8,33

16,50
17,00

8 4239 Danny Geraerts (B) 128 1 pa L 17,10 8,36
9 4809 Anne Ijff 128 1 pa L 17,20 9,00

10 555 Saskia van Heesch 128 1 pa L 17,30 8,57
11 2833 Theo van der Heijden 128 1 pa L 17,40 8,54
12 5187 Chantal van Dommelen 128 1 pa L 17,50 8,51
13 3496 Richard van der Steeg 139 1 pa L 18,00 9,18
14 1616 Perry Hendriks 128 1 pa L 18,10 8,45
15 1634 Boudewijn Heuseveldt 128 1 pa L 18,20 8,39

versie 

Zaterdag 6 april 2024  SWM Heukelom
Jury A: Marie de Ronde( C), Theo Bernaards(B), Anke Spronck (E)

 Voornaam Naam soort span Kl  tijd 40x80 vaard.
breedte dress. richttijden

1 3035 Frank  Vissers 128 1 po M R1 8,40 9,36

2 3185 Ingeborg Boers 128 1 po M R1 8,50 9,46

3 3633 Linda van Smits - Kasteren 128 1 po M R1 9,00 9,56

4 3742 Joyce de Hoogh 128 1 po M R1 9,10 10,06

5 2010 Melanie Klompenmaker 128 1 po M R1 9,20 10,16

6 4010 Lotte Zaaijer 138 1 po M R1 9,30 10,29

7 1818 Chantal van der Wijst 138 1 po M R1 9,40  10,39

8 2100 Jules Tienstra 138 1 po M R1 9,50 10,49

9 4462 Joris Lauwers 138 1 po M R1 10,00 10,59

10 1333 Chantal Vermerris 140 1 po M R1 10,10 11,02

R1 10,20
R1 10,30 11,16

11 1960 Daan Verhofstad 138 4 po M R1 10,40 11,26

12 4477 Jordy  Reuvers 140 1 po M R1 10,50 11,36

13 4231 Lonneke van de Eijnden 138 2 po M R1 11,00 11,46

14 1594 Wim van de Ende 128 2 po M R1 11,10 11,56

15 1743 Mandy van Delft 128 2 po M R1 11,20 12,06

16 3107 Giel van der Linden 128 2 po M R1 11,30 12,16

17 4596 Dyonne van Beelen 138 2 po Z R1 11,40 12,26

18 4169 Sam Couwenberg 140 2 po Z R1 11,50 12,36

19 4223 Anouk de Haas 140 2 po Z R1 12,00 12,39

20 2172 Joost Aarts 128 2 po M R1 12,10 12,45

PAUZE PAUZE

21 1826 Annelies Thielen 128 2 pa M R1 13,40 14,21

22 513 Hans Peters 128 2 pa M R1 13,50 14,27

23 4879 Niels Vermeulen 128 2 pa M R1 14,00 14,39

24 4595 Ferdy Melsen 148 2 pa M R1 14,10 14,57

25 3263 Piet van den Burg 150 2 pa M R1 14,20 15,00

26 503 Koen van Aarle 150 2 pa M R1 14,30 15,03
27 1921 Frans Hollebekkers 150 2 pa M

28 164 Jacco van 't Westende 139 4 po M R1 15,10 15,50

29 1623 Roy van der Velden 128 4 po M R1 15,20 15,54

30 1938 Sjors Siebers 128 4 po M R1 15,30 16,10

31 2042 Chantal   Brugmans 128 4 po M R1 15,40 16,16

32 3626 Sophie Coolen 138 1 pa Z R1 15,50 16,19

3-4-2024 20:25versie 

RING 1

Voorlopige Startlijst Dressuur Vaardigheid

Vrijdag 5 april 2024SWM Heukelom
Jury A: Marie de Ronde (C), Constance Groeneveld (B), Will Schellekens ( E)

soort span

RING 1

3-4-2024 20:25



6 april 2024  SWM Heukelom versie 
rijtuig Jury B;   Nicoline Vos (C),  Miriam Kivits ( B),  Wil Schellekens (E) RING 2

nr Naam soort span Kl tijd vaard
breedte dress. richttijden

1 3073 Sandra Derksen 128 1 pa M R2 8,40 9,30
2 3579 Inge Winter 128 1 pa M R2 8,50 9,40
3 1990 Rene van Beek 140 1 pa M R2 9,00 9,50
4 2006 Tessa Jannink 128 1 pa M R2 9,10  10,00
5 215 Paul Aarts 126 1 pa M R2 9,20 10,10
6 3845 Marleen van Straaten 138 1 pa M R2 9,30 10,26
7 1469 Jaap van der Horst 140 1 pa M R2 9,40 10,36
8 2600 Arie Dibbits 140 1 pa M R2 9,50 10,46
9 221 Frank van der Doelen 150 1 pa M R2 10,00 10,56

R2 10,10  
R2 10,20  

10 2103 Gerrit Verhagen 128 Ta-po L R2 10,30 11,34
11 3232 Guido Herwig 128 Ta-po L R2 10,40 11,40
12 1893 Els Broekman 138 1 po Z R2 10,50 12,10
13 2068 Anniek Schuiling 140 1 po Z R2 11,00 12,17
14 4430 Dirk Bastiaansen 140 1 po Z R2 11,10 12,20

 
PAUZE

15 3869 Jur Baijens 140 1 po Z R2 13,00 13,57
16 7221 Frank van der Doelen 138 1 pa M R2 13,10 14,00
17 30 Ben Voets 150 2 pa Z R2 13,20 14,03
18 3439 Anna de Ronde 150 2 pa Z R2 13,30 14,06
19 154 Leo van de Burgt 150 2 pa Z R2 13,40 14,09
20 7555 Saskia van Heesch 150 2 pa Z R2 13,50 14,48
21 1689 Anne Zaayer 148 2 pa Z R2 14,00 14,51
22 534 Harrie Verstappen 128 2 pa Z R2 14,10 15,12
23 1820 Rob Lommers 128 2 pa Z R2 14,20 15,15

R2 14,30
R2 14,40

24 3915 Nick Weytjens 138 4 po Z R2 14,50 15,32
25 3405 Monte Visser 128 4 pa M R2 15,00 15,35
26 1372 Frank Bos sr 160 4 pa Z R2 15,10 16,28
27 2125 Bruno Taveniers (B) 160 4 pa Z R2 15,20 16,31
28 101 Piet de Ronde 160 4 pa Z R2 15,30 16,34
29 700 Janosz Papp (HUN) 160 4 pa Z R2 15,40 16,37

6 april 2024  SWM Heukelom versie 
jury C: Constance Groeneveld ( C),  Trix van der Kolk (B)

rijtuig Naam soort span Kl tijd vaard
nr breedte dress.  richttijden

R3 8,30
1 3494 Anouk  van de Beek 128 1 po L R3 8,40 9,23
2 4536 Jacco de Koning 128 1 po L R3 8,50 9,33
3 2162 Christel Schel 128 1 po L R3 9,00 9,43
4 5115 Nikkie Verheijen 128 1 po L R3 9,10 9,53
5 3560 Kees Vorstenbosch 128 1 po L R3 9,20  10,03
6 3415 Angeline Zuidema 127 1 po L R3 9,30 10,13

R3 9,40
R3 9,50

7 10 Mari Hulskens 128 2 po BB R3 10,00 10,40
8 23 Nicole Roos 128 1 pa BB R3 10,10  11,09
9 3568 Leon van Roessel 128 1 pa BB R3 10,20 11,12

10 5079 Huub van 't Westende 128 1 po L R3 10,30 11,20
11 5081 Miranda Steenbok 128 1 po L R3 10,40 11,23
12 5200 Anna van Broekhoven 128 1 po L R3 10,50 11,30
13 3743 Christ van Dongen 128 1 po L R3 11,00 11,40
14 4343 Kees Rommens 128 2 pa L R3 11,10  11,50
15 3174 Hans van de Heuvel 128 2 pa L R3 11,20  12,00
16 4267 Ger Verstegen 138 1 po L R3 11,30 12,10
17 4558 Martijn Abers 150 2 pa L R3 11,40 12,20

PAUZE
21 4321 Irma Belien / Teunissen 138 2 po L R3 13,30 14,18
22 375 Paul Claessen 128 2 po L R3 13,40 14,24
23 4375 Margriet van der Goot 128 2 po L R3 13,50 14,30
24 4793 Maaike Stoop 128 2 po L R3 14,00 14,36
25 4939 Sibrim Lemmens 128 2 po L R3 14,10 14,42
26 5197 Michel Vanhulle 128 2 po L R3 14,20 15,20
27 3454 Jack van de Pas 128 2 po L R3 14,30 15,23
28 3444 Martien Winters 128 2 po L R3 14,40 15,26

R3 14,50
29 5548 Johan Beliën 128 4 po L R3 15,00 15,46
29 2069 Linda Janssen 128 4 po L R3 15,10 16,13
30 25 Rogier van Mensvoort 128 2 pa BB R3 15,20 16,22
31 4888 Amy Tewis 140 4 po L R3 15,30  16,25

RING 3

40 x 80

3-4-2024 20:25

3-4-2024 20:25


